Gau-Minimeisterschaft
Teddy-Pokal
am 09.11.2019

in Bingen Kempten, Dreikdnigshalle

Detaillierter Zeitplan

Es wird in 2 Durchgangen geturnt!
Es werden Laufkarten ausgegeben!

1. Durchgang WK 02; 03; 06;07; 09-14

08:30 Uhr
08:45 Uhr
09:00 Uhr
09:30 Uhr
ca.12:00 Uhr

Eintreffen der Vereine

Erwarmung und Einturnen

Kampfrichter Besprechung

Einmarsch und Begrufung der Turner/innen
Siegerehrung

2. Durchgang WK 04 und 05

12:30 Uhr
12:45 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr
ca.16:00 Uhr

Eintreffen der Vereine

Erwarmung und Einturnen

Kampfrichter Besprechung

Einmarsch und Begruf3ung der Turnerinnen
Siegerehrung




